СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЗУРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 08.02.2018 г   № 5

О внесении изменений в решение Совета народных  депутатов Мазурского  сельского поселения  Поворинского  муниципального  района от 24.07.2017 №17 «О налоге на имущество  физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ,п.6 ст.403 ,ст.406 Налогового кодекса РФ, протестом Поворинской межрайонной прокуратуры от 23.01.2018 №2-1-2018/46, Совет народных депутатов Мазурского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных  депутатов Мазурского  сельского  поселения Поворинского  муниципального  района от 24.07.2017 №17 «О налоге на имущество  физических лиц» следующие  изменения:
- п.5 приложения к Решению изложить  в следующей  редакции:
«единый  недвижимый  комплекс, в состав которого входит хотя бы один жилой  дом».
2.Настоящее решение подлежит  обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего  решения  возложить  на главу  Мазурского   сельского  поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Мазурского сельского  поселения                                    Д.В.Чигарев